

Selta Viborg A/S

Livøvej 13 - 15
8800 Viborg
CVR-nr. 19192946

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Ottosen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selta Viborg A/S
Livøvej 13 - 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 19192946

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen
Kåre Rahbek Christensen
Palle Erling Rahbek Christensen

Direktion

Kåre Rahbek Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver møbel-, tæppe- og gardinforretning fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 398 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.472.561 | 7.170.574 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.928.528) | (6.801.799) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(192.618)</u> | <u>(184.837)</u> |
| Driftsresultat | | 351.415 | 183.938 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 303.750 | 322.125 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(140.203)</u> | <u>(148.589)</u> |
| Resultat før skat | | 514.962 | 357.474 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(116.754)</u> | <u>(89.268)</u> |
| Årets resultat | | <u>398.208</u> | <u>268.206</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>398.208</u> | <u>268.206</u> |
| | | <u>398.208</u> | <u>268.206</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 450.598 | 643.216 |
| Materielle anlægsaktiver | | 450.598 | 643.216 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 52.500 | 52.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 52.500 | 52.500 |
| Anlægsaktiver | | 503.098 | 695.716 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.698.056 | 9.498.093 |
| Varebeholdninger | | 10.698.056 | 9.498.093 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 737.395 | 345.077 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.528.253 | 3.627.286 |
| Udskudt skat | | 37.500 | 35.000 |
| Andre tilgodehavender | | 96.800 | 141.749 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.723 | 95.922 |
| Tilgodehavender | | 4.441.671 | 4.245.034 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 506.925 | 1.339.625 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 506.925 | 1.339.625 |
| Likvide beholdninger | | 1.185.504 | 1.113.029 |
| Omsætningsaktiver | | 16.832.156 | 16.195.781 |
| Aktiver | | 17.335.254 | 16.891.497 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>10.484.096</u> | <u>10.085.888</u> |
| Egenkapital | | <u>10.984.096</u> | <u>10.585.888</u> |
| | | | |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | <u>106.549</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>106.549</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.536.986 | 1.366.086 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 784.255 | 1.197.619 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 60.321 | 60.321 |
| Anden gæld | | <u>3.863.047</u> | <u>3.681.583</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.244.609</u> | <u>6.305.609</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.351.158</u> | <u>6.305.609</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>17.335.254</u> | <u>16.891.497</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 10.085.888 | 10.585.888 |
| Årets resultat | 0 | 398.208 | 398.208 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 10.484.096 | 10.984.096 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 5.817.490 | 5.757.945 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.111.038 | 1.043.854 |
| | 6.928.528 | 6.801.799 |

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 26 | 26 |
|---|-----------|-----------|

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 246.000 | 246.000 |
| Øvrige finansielle indtægter | 57.750 | 76.125 |
| | 303.750 | 322.125 |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 119.254 | 77.068 |
| Ændring af udskudt skat | (2.500) | 12.200 |
| | 116.754 | 89.268 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.R.C. Viborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
